elegimus esse hodie nobis in principem. p Mach ix. **V**nitati
et vnanimes debent esse religiosi et apostolici viri. **I**deo p^o ascen-
sionem domini omnes discipuli erant vnanimiter in oratione et
sic inuenit eos sanctus spiritus. Actu. p. Omnes qui credebant
erant simul piter et habebant omnia communia. Actu. ii. **P**unitis
anania et saphira factus est timor in ecclesia et erant omnes vna-
nimiter in porticu salomonis. Actu. quinto.

De voto et eius obseruatione.

Votum et eius obseruatio

- Repletio tormentorum h3 reficere
- Discretio uouentorum h3 afficere
- Impletio promissorum h3 proficere

Votum debent uouere tribulationibus oppressi ut a tribula-
tionibus liberentur. Nam iacob fugiens persecutionem
fratris uotum uouit dicens si dominus mecum fuerit in via illa
Gen. xxviii. Debellato israhel et ablato ab eo preda uotum uo-
uit domino et postea victor fuit. Numeri xxi. Viri qui erant in
nauis cum iona tempore tempestatis timentes inuolauerunt bo-
stias et uouerunt uotum domino. Ione primo. Antiochus po-
stquam percussus fuit a domino plaga insanabili uouit se mirabi-
lia facere. ii Machabeorum ix. **V**otum indiscretum non debet
facere homo et si fecerit non debet seruare. Tale uotum fecit ier-
te quando promisit inolare quod sibi primo occurreret. Judicium
xi. Pro indiscretia et mala causa uouit absalon uolens rebellare
patri suo. ii Regum xv. Crudelis et impium uotum fecerunt iudei di-
centes. deuotio ne deuouemus nichil gustare donec occidamus
paulum. Actu. xxiii. **V**otum fatientes debent uotum redde-
re. **I**deo anna que uouit pro filio obtinendo statim quando fili-
um obtinuit uotum adimpleuit. p. Ry. primo. Letatus est popu-
lus cum uotum promitteret sponte quia toto corde que uouerat
obtulit in donum domini aurum et argentum ut ostendatur quod
uota patrum debent reddere filii et heredes. ii Paralip. xxxi. Rex
alchiodorus precepit esdre et populo ut faceret inuenera que pro-
miserat domino. p. Esdre viii. Omnis populus post uictoriam de holofer-
ne uenit in ierusalem et obtulerunt holocausta et uota sua. Judith
xvi. Eleoborus flagellatus et per orationes sanatus hostias ob-
latis uotis redidit. ii Machabeorum tertio.